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DATA 04/ 01/ 2021

Contratos Registro Preco Por

Prefeitura da Estancia Bal nearia de Praia G ande

No. Contrat o 000000 2019 a 999999 9999

CONAM

PAG NA 1

No. CONTRATO FORNECEDOR
CONDI CAO PAGAMENTO

CNPJ/ CPF

EXPI RA EM

DATA

VALI DADE RESCI SAO MOTI VO RESCI SAQ
ACUMULO DOS VALORES DAS SOLI CI TACCES  PROCESSO

000003 /2020 14929 MGSERV GESTAO AMBI ENTAL EM TEC SUST El REL

EM ATE 30 DI AS

OBJETO
26 063.00016.0047-01
52 063.00016. 0047-01

Contrato expirado!

FI TA CALC. SHARP NYLON PV. COD. 0596-9
FI TA CALC. SHARP NYLON PV. COD. 0596-9

No. COTACAO
UN 047897 /2019
UN 047527 /2019

28.239.961/0001-72 03/01/2020 02/01/2021 02/01/2021
R$

107,64 E00028 /2019

REAJUSTE
| PCA- | BGE
| PCA- 1 BGE

VALOR ATUALI ZADO
2,9900
2,9900

000595 /2019 09718 FONTE

EM ATE 30 DI AS

OBJETO
2 063.00004. 0020-01

28 063.00004. 0020-01

43 063. 00095. 0011-01

44 063. 00095. 0027-01

VI VA DI STRI BUI DORA LTDA - EPP

BOBI NA
BOBI NA

Contrato expirado!

PARA SENHAS EM PAPEL TERMOSENSI VEL
PARA SENHAS EM PAPEL TERMOSENSI VEL

ETI QUETA ADESI VA 99,0 X 55,8 MM
ETI QUETA ADESI VA 197X99MM QU 210X99MM CX C/ 100 FLS

R$

No. COTACAO
CX 047898 /2019
CX 047528 /2019
CX 047532 /2019
CX 047519 /2019

REAJUSTE
| PCA- 1 BGE
| PCA- | BGE
| PCA- | BGE
| PCA- | BGE

12.139.930/0001-00 19/11/2019 18/11/2020 18/11/2020
3. 875, 07

E00028 /2019

VALOR ATUALI ZADO
97, 7600
97, 7600
25, 7500
25, 7500

000599 /2019 14927 NOVA ALAGOAS SUPRI MENTOS PARA ESC El REL

EM ATE 30 DI AS

OBJETO

27
30

31

32

29

12
38
13
39
14
40
15
41
34

35

10
36
11
37
33

21

063.
063.
063.
063.
063.
063.
063.
063.
063.
063.
063.
063.
063.
063.
063.
063.
063.
063.
063.
063.
063.
063.
063.
063.
063.
063.
063.
063.
063.

00004.
00004.
00008.
00008.
00008.
00008.
00008.
00008.
00008.
00008.
00008.
00008.
00008.
00008.
00008.
00008.
00008.
00008.
00008.
00008.
00008.
00008.
00008.
00008.
00008.
00008.
00008.
00008.
00016.

0004- 01
0004- 01
0001-01
0001-01
0002- 01
0002- 01
0003-01
0003-01
0004- 01
0004- 01
0009- 01
0009- 01
0010-01
0010-01
0011-01
0011-01
0012-01
0012-01
0036- 01
0036-01
0037-01
0037-01
0038-01
0038- 01
0039-01
0039-01
0041-01
0041-01
0024- 01

BOBI NA
BOBI NA
CANETA
CANETA
CANETA
CANETA
CANETA
CANETA
CANETA
CANETA
CANETA
CANETA
CANETA
CANETA
CANETA
CANETA
CANETA
CANETA
CANETA
CANETA
CANETA
CANETA
CANETA
CANETA
CANETA
CANETA
CANETA
CANETA

Contrato expirado!

DE PAPEL PARA CALCULADORA 57MVX30M
DE PAPEL PARA CALCULADORA 57MVX30M
ESFEROGRAFI CA - COR AZUL
ESFEROGRAFI CA - COR AZUL
ESFEROGRAFI CA COR PRETA
ESFEROGRAFI CA COR PRETA
ESFEROGRAFI CA COR VERVMELHA
ESFEROGRAFI CA COR VERVELHA
CORRETI VA COM PONTA METALI CA
CORRETI VA COM PONTA METALI CA

P/ TRANSPARENCI AS - AZUL

P/ TRANSPARENCI AS - AZUL

P/ TRANSPARENCI AS - PRETO

P/ TRANSPARENCI AS - PRETO

P/ TRANSPARENCI AS - VERDE

P/ TRANSPARENCI AS - VERDE

P/ TRANPARENCI AS - VERMELHO

P/ TRANPARENCI AS - VERMELHO
MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR
MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR
MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR
MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR
MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR
MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR
MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR
MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR
MARCA TEXTO AVARELA

MARCA TEXTO AVARELA

FI TA MAG CA 12MVX33M

AZUL
AZUL
PRETA
PRETA
VERDE
VERDE
VERMELHA
VERMELHA

UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN

No. COTACAO

047877
047507
047509
047879
047510
047880
047511
047881
047508
047878
047899
047529
047900
047530
047901
047531
047887
047517
047513
047883
047514
047884
047885
047515
047886
047516
047512
047882
047892

/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019

E 24.564. 257/ 0001-34 21/11/2019 20/11/2020 20/ 11/ 2020
R$

34.563,89 E00028 /2019

REAJUSTE
| PCA- | BGE
| PCA- | BGE
| PCA- 1 BGE
| PCA- | BGE
| PCA- | BGE
| PCA- | BGE
| PCA- | BGE
| PCA- 1 BGE
| PCA- | BGE
| PCA- | BGE
| PCA- | BGE
| PCA- 1 BGE
| PCA- 1 BGE
| PCA- | BGE
| PCA- | BGE
| PCA- | BGE
| PCA- | BGE
| PCA- | BGE
| PCA- | BGE
| PCA- | BGE
| PCA- | BGE
| PCA- | BGE
| PCA- 1 BGE
| PCA- 1 BGE
| PCA- | BGE
| PCA- | BGE
| PCA- | BGE
| PCA- | BGE
| PCA- 1 BGE

VALOR ATUALI ZADO
1, 0600
1, 0600
0, 4000
0, 4000
0, 4000
0, 4000
0, 4000
0, 4000
1, 9000
1, 9000
1, 2500
1, 2500
1, 2500
1, 2500
1, 3000
1, 3000
1, 2500
1, 2500
1, 1500
1, 1500
1, 1500
1, 1500
1, 1500
1, 1500
1, 3000
1, 3000
0, 7000
0, 7000
4, 6900
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DATA 04/ 01/ 2021 Contratos Registro Preco Por No.Contrato 000000 2019 a 999999 9999 PAG NA 2
No. CONTRATO FORNECEDOR CNPJ/ CPF DATA VALI DADE RESCI SAO MOTI VO RESCI SAQ|
CONDI CAO PAGAMENTO EXPI RA EM ACUMULO DOS VALORES DAS SOLI Cl TACCES  PROCESSO

000599 /2019 14927 NOVA ALAGOAS SUPRI MENTOS PARA ESC EI RELI E 24.

EM ATE 30 DI AS

OBJETO

47 063. 00016.
25 063. 00016.
51 063.00016.
48 063. 00016.
50 063.00016.

0024-01
0036- 01
0036- 01
0063-01
0065-01

FI TA MAG CA 12MVX33M

FI TA CORRETI VA

FI TA CORRETI VA

FI TA ADESI VA LARGA PVC NARROM
FI TA ADESI VA TRANSPARENTE

564. 257/ 0001- 34 21/11/2019 20/11/2020 20/11/2020

Contrato expirado! R$ 34.563,89 E00028 /2019
No. COTACAO REAJUSTE VALOR ATUALI ZADO
UN 047522 /2019 | PCA- | BGE 4, 6900
UN 047896 /2019 | PCA- |1 BGE 3, 6000
UN 047526 /2019 | PCA- 1 BGE 3, 6000
UN 047523 /2019 | PCA- | BGE 1, 7900
UN 047525 /2019 | PCA- | BGE 0, 5000

000607 /2019 14926 LICITICOM I NDUSTRI A E COMVERCI O El RELI 23.305.677/0001- 33 28/11/2019 27/11/2020 27/ 11/ 2020
EM ATE 30 DI AS Contrato expirado! R$ 4.848,75 E00028 /2019
OBJETO No. COTACAO REAJUSTE VALOR ATUALI ZADO
17 063.00095. 0011-01 ETI QUETA ADESI VA 99,0 X 55,8 MM CX 047902 /2019 | PCA- | BGE 23,0000
18 063. 00095. 0027-01 ETI QUETA ADESI VA 197X99MV QU 210X99M\+ CX C/ 100 FLS  CX 047889 /2019 | PCA- 1 BGE 23,0000
16 063.00095. 0028-01 ETI QUETA AUTO- ADESI VA BRANCA 25,4 X 101, 6MM CX 047888 /2019 | PCA- 1 BGE 20, 0000
42 063. 00095. 0028- 01 ETI QUETA AUTO- ADESI VA BRANCA 25,4 X 101, 6MV CX 047518 /2019 | PCA- | BGE 20, 0000

000623 /2019 14928 EMBALA TUDO | ND E COM DE EMBALAGENS EI RELI 13.

EM ATE 30 DI AS

OBJETO

19 063.00016.
45 063. 00016.
20 063.00016.
46 063. 00016.
22 063.00016.
23 063. 00016.
49 063. 00016.
24 063.00016.

0060-01
0060- 01
0061-01
0061-01
0063- 01
0064- 01
0064- 01
0065- 01

FI TA
FI TA
FI TA
FI TA
FI TA
FI TA
FI TA
FI TA

ADESI VA
ADESI VA
ADESI VA
ADESI VA
ADESI VA
ADESI VA
ADESI VA
ADESI VA

CREPE

CREPE

DUPLA FACE

DUPLA FACE

LARGA PVC MARROM
LARGA TRANSPARENTE
LARGA TRANSPARENTE
TRANSPARENTE

993. 669/ 0001- 73 06/ 12/ 2019 05/12/2020 05/12/2020

Contrato expirado! R$ 11. 351,17 E00028 /2019

No. COTACAO REAJUSTE VALOR ATUALI ZADO
UN 047890 /2019 | PCA- | BGE 1, 7900
UN 047520 /2019 | PCA- | BGE 1, 7900
UN 047891 /2019 | PCA- | BGE 3, 0500
UN 047521 /2019 | PCA- | BGE 3, 0500
UN 047893 /2019 | PCA- | BGE 1, 8000
UN 047894 /2019 | PCA- | BGE 1, 8000
UN 047524 /2019 | PCA- | BGE 1, 8000
UN 047895 /2019 | PCA- | BGE 0, 5900

0005 Contrato (s) nostrado(s)

0052 itens (s) nostrado(s)




